

BOLETIM OFICIAL MUNICIPAL

TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Quarta-Feira, 05 de Julho de 2023

Edição Nº: 126



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PORTARIA N.º 26080/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1.º Designar para compor a Comissão Responsável pela Gestão, Operação e Procedimentos para regularização dos Poços Artesianos do Município de Teutônia, os seguintes membros:

Evandro do Canto Borba – matrícula 5572.

Email: visa@teutonia.rs.gov.br, Titular.

II. Heloísa Cordeiro da Silva - matrícula 2503. Email: fiscal.aguas@teutonia.rs.gov.br, Suplente.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 03 de julho de 2023.

Celso Aloísio Forneck Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer Secretária Municipal de Administração

Registr	ado e .	Public	ado
em	/	/_	

Gabriele Regine da Costa Agente Administrativo Matrícula 5450



BOLETIM OFICIAL MUNICIPAL

TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Quarta-Feira, 05 de Julho de 2023

Edição Nº: 126



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PORTARIA N.º 26085/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1.º Designar para compor a Comissão Municipal sobre Mudanças Climáticas para o Município de Teutônia, os seguintes membros:

- a) Representante da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente Titular: Lídia Margarete Muller Dhein Suplente: Luciano Carminatti
- b) Representante da Fundação Agrícola Teutônia Titular: Mauro Alberto Nüske Suplente: Fabiane Dentee Wommer
- c) Representante do Escritório Local da EMATER Titular: Michael da Silva Serpa Suplente: Carlos Daniel Fries
- d) Representante da Defesa Civil Titular: Pablo Jeremias Chrestani Suplente: Alexandre Etgeton

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 04 de julho de 2023.

Celso Aloísio Forneck Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer Secretária Municipal de Administração

Registrac	lo e P	ublica	ado
em	_/	/	

Gabriele Regine da Costa Agente Administrativo Matrícula 5450



BOLETIM OFICIAL MUNICIPAL

TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Quarta-Feira, 05 de Julho de 2023

Edição Nº: 126





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 053/2023 - SRP

O Município de Teutônia comunica que efetuará Licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico, tipo menor preço por item, visando a *confecção*, *sob demanda*, *de materiais impressos/serviços gráficos*. A data para encerramento das propostas e início de lances será **18/07/2023**, às **8h e 30min.** O edital encontra-se disponível no site www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações adicionais poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, pelo telefone (51) 3762-7747 e ainda pelo e-mail licita1@teutonia.rs.gov.br.

Teutônia, 04 de julho de 2023.

Celso Aloísio Forneck Prefeito Municipal